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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzier 30 czerwca 2025 r.

Zarzad Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A. zgodnie z Ustawg z dnia 29 wrze$nia 1994 r. o rachunkowosci oraz
Rozporzadzeniem Ministra Finanséw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegdlnych zasad rachunkowosci funduszy
inwestycyjnych, przedstawia pditroczne sprawozdanie jednostkowe Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych
wydzielonego w ramach inPZU Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego, zwanego dalej ,Subfunduszem”,
obejmujace:

L. Zestawienie lokat wedtug stanu na 30 czerwca 2025 r., z tabelami uzupetniajgcymi oraz dodatkowymi,
1. Bilans sporzadzony na dzien 30 czerwca 2025 r.,

III.  Rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2025 r.,

1v. Zestawienie zmian w aktywach netto,

V. Noty objasniajace,

VI.  Informacje dodatkowa.
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ZESTAWIENIE LOKAT

POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzief 30 czerwca 2025 r.

Zestawienie lokat nalezy analizowac tgcznie z notami objasniajgcymi i informacja dodatkowa, ktdre stanowig integralng cze$¢ prezentowanego sprawozdania jednostkowego.

Tabela Gtéwna

SKLADNIKI LOKAT

30.06.2025

31.12.2024

Wartos¢ wedtug ceny
nabycia w tys. zt

Wartos¢ wedtug
wyceny na dzieh
bilansowy w tys. zt

Procentowy udziat w
aktywach ogétem

Wartos¢ wedtug ceny
nabycia w tys. zt

Wartos¢ wedtug
wyceny na dzieh
bilansowy w tys. zt

Procentowy udziat w
aktywach ogétem

Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akgji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 0 0 0,00 0 0 0,00
Dtuzne papiery warto$ciowe 180 987 162 190 91,57 148 693 144 591 94,39
Instrumenty pochodne 0 9551 5,39 0 43 0,03
Udziaty w spdtkach z ograniczong odpowiedzialnoscig 0 0 0,00 0 0 0,00
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
wepbinegs Iestowanis mefacs dedaie e araric ‘ ‘ BiC 0 : g
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Udzielone pozyczki pieniezne 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Waluty 0 0 0,00 0 0 0,00
Nieruchomosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Statki morskie 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 180 987 171 741 96,96 148 693 144 634 94,42

W tabeli prezentowane sa instrumenty pochodne posiadane przez Subfundusz, ktdrych wycena na dzier bilansowy jest dodatnia. Kompletna informacja dotyczaca instrumentow pochodnych posiadanych przez Subfundusz znajduje
sie w tabeli uzupetniajacej ,Instrumenty pochodne” oraz w ,,Nocie 6 Instrumenty pochodne”, w ktdrych zaprezentowano takze (o ile takowe wystepowaty) niewystandaryzowane instrumenty pochodne, ktorych wycena na dzieri
bilansowy byta ujemna i ktéra tym samym zostata odniesiona w zobowigzania Subfunduszu oraz wystandaryzowane instrumenty pochodne, ktdrych wartosc bilansowa wynosita zero z uwagi na dzienne rozliczenia miedzy stronami

kontraktu.
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TABELE UZUPELNIAJACE

Zostaty zaprezentowane tylko te tabele, ktére dotycza rodzajow lokat posiadanych przez Subfundusz na dzien bilansowy.

POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzief 30 czerwca 2025 r.

Wartosc Wartosc
wedtu wediug Procentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzai rynku | Nazwa rynku Emitent Kraj siedziby | Termin Warunki Wartosc Liczba cen 9 wyceny ha udziat w
WARTOSCIOWE Ty ry emitenta wykupu oprocentowania nominalna nab Ci!l w dzien aktywach
i 21 bilansowy w ogotem
tys. tys. zt
1. O terminie wykupu do 1 roku 1100 4 530 2940 1,67
a) Obligacje 1100 4530 2940 1,67
Skarb Panstwa
KAZGB210725U Inny aktywny - |Rynek Republiki Kazachstan 2025-07-21|State 5,125% 1 000,00 200 804 740 0,42
(XS1263054519) rynek dealerski
Kazachstanu

QATAR 3 1/4 06/02/26 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa s o
(XS1405782159) rynek dealerski Kataru Katar 2026-06-02 | State 3,25% 1 000,00 200 772 718 0,41
SAFGB160925U Aktywny rynek - Skarb F_’a_nstwa RepubI!ka _

rynek EUROTLX Republiki Potudniowej 2025-09-16 | State 5,875% 1 000,00 200 798 736 0,42
(US836205AR58) B . )

regulowany Potudniowej Afryki Afryki
SGCAZE240326 Inny aktywny Rynek SOUTHERN GAS s Am o
(XS1319820897) rynek dealerski CORRIDOR CISC Azerbejdzan 2026-03-24 | State 6,875% 1 000,00 200 811 746 0,42
VEBBNK 6.8 11/22/25 Nienotowane na | ... . L o
(XS0559915961) ST Nie dotyczy VEB FINANCE PLC. |Irlandia 2025-11-22 | State 0,00% 1 000,00 300 1345 0 0,00
b) Bony skarbowe 0 1] 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 5034 195 176 457 159 250 89,90
a) Obligacje 5034 195 176 457 159 250 89,90

Zjednoczone
ADGB 3 1/8 10/11/27 USD |Inny aktywny Rynek ABU DHABI GOVT N LA 3
(XS1696892295) R dealerski INT'L Em|ratY 2027-10-11 | State 3,125% 1 000,00 600 2473 2141 1,21
Arabskie

ANGOL 8 1/4 05/09/28 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa e o
(XS1819680288) rynek dealerski Republiki Angolii Angola 2028-05-09 | State 8,25% 1 000,00 300 1112 1032 0,58
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzief 30 czerwca 2025 r.

Aktywny rynek - |Frankfurt ,
?fsﬁgiggsgéssgss)/ e rynek Stock E';arj’br;;”:;wzm Angola 2048-05-08 | State 9,375% 1 000,00 200 790 580 0,33
regulowany Exchange P 9
Aktywny rynek - Skarb Panstwa
?5;%{;2:@22)7/ 09/30 | (ynek EUROTLX Republiki Argentyna 2030-07-09 | State 0,75% 0,88 650 000 1192 1649 0,93
regulowany Argentynskiej
Aktywny rynek - Skarb Panstwa
?LTSGOE‘}%TI 104:1?085/ 09/35 | ivnek EUROTLX Republiki Argentyna 2035-07-09 State 4,125% 1,00 1 000 000 1542 2502 1,41
regulowany Argentynskiej
Aktywny rynek - Skarb Panstwa
?SSC'E)E%TI 124%/;)19)/ 3BUSD ek Ei‘éﬁgsrzsm‘:k Republiki Argentyna 2038-01-09 | State 5,00% 1,00 200 000 338 532 0,30
regulowany 9 Argentynskiej
Skarb Panstwa
’(\555657%202933723% i”:é’kaktywny gé’;‘g:ski Republiki Azerbejdzan | 2032-09-01 |State 3,50% 1 000,00 150 460 492 0,28
Y Azerbejdzanu
BENIN 7.96 02/13/38 USD |Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa ’ e o
(XS2759982064) ik donlorski Republii Beninu Benin 2038-02-13 | State 7,96% 1 000,00 200 689 706 0,40
?552225523%?15)/ CHED Y i;gé’kaktywny (':‘Z;lil:ski Ef;zvfggsg"darsma Polska 2033-05-22 | state 5,375% 1 000,00 600 2 361 2198 1,24
?szOzS;; 1651/1‘;913)/ 31/28 USD i;:;’kaktywny (':‘Z;‘li':ski E"r":j';vfggssmarsma Polska 2028-10-31 | State 6,25% 1 000,00 400 1628 1536 0,87
BHRAIN 5 5/8 05/18/34 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . e 0
s s s ik donlorcki Kroloctun Bahrainy | BTN 2034-05-18 | State 5,625% 1 000,00 400 1386 1330 0,75
BHRAIN 5 5/8 09/30/31 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . no. o
(XS2058948451) ek donlorski Kroloctan Batrainy | BTN 2031-09-30| State 5,625% 1 000,00 200 856 698 0,39
BHRAIN 6 3/4 09/20/29 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . ey 0
USD (XS1675862012) rynek dealerski Krélestwa Bahrainy | 222l AR SR80 1 000,00 200 881 750 0,42
BHRAIN 7 3/8 05/14/30 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . e o
(XS2172965262) ik ki Crelostan Batrainy | BTN 2030-05-14 | State 7,375% 1 000,00 400 1725 1520 0,86
?L?S";géégfcgg;zw e i;:;’kaktywny Eé'gg:ski :';i;zipa“twa Boliwia 2028-03-20 State 4,50% 1 000,00 200 524 511 0,29
Skarb Panstwa
?591%%51735%132282% i”:gkakty‘””y EZ;‘E':S“ Federacyjnej Brazylia 2028-01-13 | State 4,625% 1 000,00 200 698 740 0,42
Y Republiki Brazylii
Aktywny rynek - Skarb Panstwa
(BS?E)BSZ%L‘:AS’SS) rynek EUROTLX Federacyjnej Brazylia 2045-01-27 | state 5,00% 1 000,00 300 925 851 0,48
regulowany Republiki Brazylii
Aktywny rynek - Skarb Panstwa
BRAZIL 5 5/8 01/07/41 rynek EUROTLX Federacyjnej Brazylia 2041-01-07 | State 5,625% 1 000,00 400 1445 1323 0,75

(US105756BR0O1)

regulowany

Republiki Brazylii
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzief 30 czerwca 2025 r.

Aktywny rynek -

Skarb Panstwa

(85912&785;/8‘;?;)/ AYER rynek g:ii; o Federacyjnej Brazylia 2034-01-20 | State 8,25% 1 000,00 550 2443 2 341 1,32
regulowany 9 Republiki Brazylii
CHGRID040527 Inny aktywny Rynek State Grid . e o
(USG8450LAT38) rynek dealerski Corporation of China Chiny 2027-05-04 | State 3,50% 1 000,00 400 1456 1438 0,81
CHILE 2.55 07/27/33 USD  |Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . oL o
(US168863DT21) T dealerski Republiki Chile Chile 2033-07-27 | State 2,55% 1 000,00 600 1921 1855 1,05
CHILE 3 1/2 04/15/53 USD |Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . A o
(XS2327851874) rynek dealerski Republiki Chile Chile 2053-04-15 | State 3,50% 1 000,00 400 1175 1024 0,58
CHILE 4 01/31/52 USD Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . oy o
(US168863DW59) T dealerski Republiki Chile Chile 2052-01-31 | State 4,00% 1 000,00 300 975 857 0,48
CHLGB210647U Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . oy o
(US168863CE60) rynek dealerski Republiki Chile Chile 2047-06-21 | State 3,86% 1 000,00 600 2 268 1688 0,95
CNAC HK FINBRIDGE CO Inny aktywny Rynek CNAC HK FINBRIDGE e 0
LTD (XS2011969735) rynek dealerski CO LTD Hongkong 2029-06-19 | State 3,875% 1 000,00 200 822 703 0,40
COLGB150645U Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa : e o
(US195325CU73) rynek dealerski Republiki Kolumbii Kolumbia 2045-06-15 | State 5,00% 1 000,00 300 1119 737 0,42
Aktywny rynek - ,
COLGB180937U Skarb Panstwa ; .
(US195325BK01) rynek EUROTLX Republiki Kolumbii Kolumbia 2037-09-18 | State 7,375% 1 000,00 100 402 354 0,20
regulowany
COLOM 4 1/2 03/15/29 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . e o
(US195325DP79) rynek dealerski Republiki Kolumbil Kolumbia 2029-03-15 | State 4,50% 1 000,00 1100 4024 3831 2,16
COLOM 5.2 05/15/49 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . e 0
(US195325DQ52) il dealerski Republiki Kolumbil Kolumbia 2049-05-15 | State 5,20% 1 000,00 200 893 491 0,28
Aktywny rynek - .
COLOM 6 1/8 01/18/41 USD Skarb Panistwa . o o
(US195325BM66) rynek EUROTLX Republiki Kolumbil Kolumbia 2041-01-18|State 6,125% 1 000,00 200 681 611 0,34
regulowany
Aktywny rynek - .
COLOM 8 04/20/33 USD Stuttgart Stock | Skarb Panstwa . VL 3
(US195325EF88) rynek Exchange Republiki Kolumbii Kolumbia 2033-04-20 | State 8,00% 1 000,00 200 765 761 0,43
regulowany
COSTAR 6 1/8 02/19/31 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa e o
USD (USP3699PGK77) rynek dealerski Republiki Kostaryki Kostaryka 2031-02-19 | State 6,125% 1 000,00 400 1623 1523 0,86
CSTGB120345U Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa AR o
(USP3699PGI05) T dealerski S e Kostaryka 2045-03-12 | State 7,158% 1 000,00 200 746 765 0,43
Skarb Panstwa
DOMGB250127U Inny aktywny |Rynek Republiki Dominikana 2027-01-25| State 5,95% 1.000,00 150 571 562 0,32
(USP3579EBV85) rynek dealerski L
Dominikanskiej
Skarb Panstwa
DOMREP 4 7/8 09/23/32 Inny aktywny Rynek L - ey o
(USP3579ECHS2) rynek dealerski Republiki Dominikana 2032-09-23 | State 4,875% 1 000,00 700 2 548 2374 1,34

Dominikaniskiej
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Skarb Panstwa

DOMREP 5 1/2 02/22/29 Inny aktywny Rynek i - o o
USD (USP3579ECP09) rynek dealerski Reth_b!lkl o Dominikana 2029-02-22 | State 5,50% 1 000,00 350 1327 1287 0,73
Dominikanskiej
Skarb Panstwa
DOMREP 5 7/8 01/30/60  {Inny aktywny  |Rynek Republiki Dominikana [ 2060-01-30]State 5,875% 1.000,00 350 1083 1097 0,62
(USP3579ECG00) rynek dealerski L
Dominikanskiej
Skarb Panstwa
DOMREP 7.45 04/30/44  [Inny aktywny |Rynek Republiki Dominikana [ 2044-04-30|State 7,45% 1.000,00 200 868 767 0,43
(USP3579EAY34) rynek dealerski R
Dominikanskiej
Zjednoczone
DPWDU 5 5/8 09/25/48 | Inny aktywny  |Rynek DP World PLC Emiraty 2048-09-25 | State 5,625% 1.000,00 600 2428 2059 1,16
(XS1883879006) rynek dealerski .
Arabskie
Aktywny rynek - | Monachium .
ECUA 0 1/2 07/31/30 Skarb Panstwa N o
(XS2214237807) rynek Stock Republiki Ekwadoru Ekwador 2030-07-31 | State 6,90% 1,00 147 676 452 479 0,27
regulowany Exchange
Aktywny rynek - ,
ECUA 0 1/2 07/31/35 Stuttgart Stock | Skarb Panstwa Lo o
(XS2214238441) rynek Exchange Republiki Ekwadoru Ekwador 2035-07-31| State 5,50% 1,00 411 523 1099 1119 0,63
regulowany
Aktywny rynek - .
ECUA 0 1/2 07/31/40 Stuttgart Stock | Skarb Panstwa ey o
(XS2214239175) rynek Exchange Republiki Ekwadoru Ekwador 2040-07-31 | State 5,00% 1,00 250 000 534 589 0,33
regulowany
Aktywny rynek - Skarb Panstwa
SRR WP L rynek EUROTLX Arabskiej Republiki | Egipt 2047-01-31 | State 8,50% 1 000,00 200 841 613 0,35
(XS1558078496) -
regulowany Egiptu
Skarb Panstwa
EGYPT 6.588 02/21/28 Inny aktywny Rynek L. - . o o
(XS1775618439) rynek dealerski /E;?stsukle] Republiki | Egipt 2028-02-21|State 6,588% 1 000,00 100 348 371 0,21
Skarb Panstwa
EGYPT 7 5/8 05/29/32 Inny aktywny Rynek L. - . ey ®
(X52176897754) il dealerski /I::\;?sts:ej Republiki | Egipt 2032-05-29 | State 7,625% 1 000,00 400 1480 1352 0,76
Skarb Panstwa
EGYPT 7.0529 01/15/32 Inny aktywny  |Rynek e - ) . o
USD (X52079842642) rynek dealerski /I-E\;Etsuklej Republiki | Egipt 2032-01-15|State 7,0529% 1 000,00 400 1392 1369 0,77
Aktywny rynek - Skarb Panstwa
SEAT A R rynek EUROTLX Arabskiej Republiki  |Egipt 2048-02-21 | State 7,903% 1 000,00 200 599 578 0,33
(XS1775617464) -
regulowany Egiptu
ELSALV 7.65 06/15/35 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa e o
(USPO1012ANG7) rynek dealerski Republiki Salwadoru Salwador 2035-06-15|State 7,65% 1 000,00 125 448 440 0,25
EXIMBK 5 1/2 01/18/33 Inny aktywny Rynek Export-Import BK . o 9
USD (US30216KAG76) el dealerski India Indie 2033-01-18| State 5,50% 1 000,00 200 767 768 0,43

( 226400555 in.pzu.pl

Strona 7 z 46




POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzief 30 czerwca 2025 r.

fgggg’:ﬁfj&) :Cgé'kaktywny Ezglitski f;‘;g“’lmpm B< |indie 2026-08-05 | State 3,375% 1 000,00 200 702 724 0,41
?g%?g';fégzoé/ 06/31 USD s:g’kaktywny EZ;;':S“ ﬁﬁilbbﬁﬂﬁégﬁiﬁskiej Gabon 2031-02-06 | State 6,625% 1 000,00 200 770 597 0,34
fx@g@ﬁf%gifo usb :Cgé'kaktywny Ezglitski ;E?)Tbﬁ;némiy Ghana 2030-01-03 | Zerokuponowe 0,83 29 071 89 73 0,04
(GX'Z;’ZZQQEZQ%ZG usb gjéﬁr:a;inek _ E’i‘éﬁgs;t:t“k f{';?)r:’bﬁzﬁémiy Ghana 2026-07-03 | Zerokuponowe 0,60 20 000 44 42 0,02
(Gx'gzzg;l ééé&l)/ 03/37 USD ?g;té:{:a;inek ) Eiiﬁ?ﬁ;lsm ;Zirlf’bﬁznémiy Ghana 2037-01-03 | State 1,50% 1,00 480 000 1766 805 0,45
Sggﬁ!;;gfﬁ%ﬁ;g)‘l i;:é’kaktywny gé’;‘g:ski gzifbﬁiiﬁémemali Gwatemala 2041-10-07 | State 4,65% 1 000,00 200 657 584 0,33
(GJJS‘:LE)TS‘\‘/'A?HO:Q” 30 sgzkakty‘””y E‘e/;g;ski zzaprlf’bﬁzﬁétv‘\’,;"’tema“ Gwatemala 2030-06-01 | State 4,90% 1 000,00 200 858 713 0,40
Ugg?ﬁ;‘;fg&g%y i;gé’kaktywny (':‘Z;lil:ski ;';Lbbﬁzﬁ;mzurasu Honduras 2027-01-19 | State 6,25% 1 000,00 400 1529 1485 0,84
?uusﬁﬁﬁﬁigiiég) fykﬁllmy nete Borsa Italiana sysgriberaﬁ“wa Wegry 2041-03-29 | State 7,625% 2 000,00 100 1012 830 0,47
regulowany
iﬁg}éég;i . Iw”:ZkakWW”y SZ;‘E':S“ f{';ar’rj’bﬁzﬁfmjnezji Indonezja 2035-10-12 State 8,50% 1 000,00 200 1214 930 0,53
Eﬁgc?sl\é 7383/(:2Rg§/)14/50 i;:gkaktywnv gé'zlee':ski f{';;rj’bﬁsiﬁfmjnezﬁ Indonezja 2050-02-14 | State 3,50% 1 000,00 200 825 528 0,30
iﬁg‘%'\é;éf)ggg/ GLESD i;gé’kaktywny (':‘Z;litski ;E;Lbbﬁsiﬁf:gjnezji Indonezja 2061-09-23 | state 3,20% 1 000,00 200 521 462 0,26
iﬁg%'\éfs'géﬁfég’/ 49 Usb i;:gkakty‘””y Eggg:ski iﬁiﬁ’bﬁ;ﬁfmjnezﬁ Indonezja 2049-10-30 | State 3,70% 1 000,00 200 683 546 0,31
iﬁg\?z’\:);éissqoig& 24 i;:;’kaktywny g;’;‘g:ski ;';ir:’bﬁsiﬁf:‘g’:nezji Indonezja 2027-01-08 | State 4,35% 1 000,00 200 783 741 0,42
mg%’\é;zllggggl7/ 42 i;:é’kakty‘””y EZQI‘Z';H f{';ap’rlf’bﬁ;ﬁls:gjnezji Indonezja 2042-01-17 | State 5,25% 1 000,00 400 1583 1455 0,82
mg\?z'\égzigm%{:)w/ + :;:Zkaktywny Ezgztski g';‘;f’bﬁ;ﬁls:gjnezji Indonezja 2045-01-15 | State 5,125% 1 000,00 300 1399 1065 0,60
X;SS;{;Z{SZ%I)’ 30/32 :ngkaktywny Ezglitski S\I/(;tfzz;: sKtoWsil \é‘g:r gfvze‘j KoSAl | 2032-01-30 | state 4,875% 1 000,00 400 1494 1557 0,88

Stoniowej
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Skarb Panstwa

IVYGB311232U Inny aktywny Rynek . L. Wybrzeze Kosci 150 o
(XS0496488395) rynek dealerski Wyb.rzeza. Kosci Stoniowej 2032-12-31|State 5,75% 446,94 200 364 308 0,17
Stoniowej
JAMGB150339U Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . oy o
(US470160AV46) rynek dealerski Jamajki Jamajka 2039-03-15| State 8,00% 1 000,00 200 1071 869 0,49
Skarb Panstwa
JORDAN 5 3/4 01/31/27 Inny aktywny Rynek Jordanskiego . LY o
USD (XS1405770220) rynek dealerski Krélestwa Jordania 2027-01-31|State 5,75% 1 000,00 200 769 737 0,42
Haszymidzkiego
Skarb Panstwa
JORDAN 5.85 07/07/30 Inny aktywny Rynek Jordanskiego . e o
(XS2199272662) rynek dealerski Krélestwa Jordania 2030-07-07 | State 5,85% 1 000,00 300 1231 1075 0,61
Haszymidzkiego
Skarb Panstwa
KAZAKS 4 7/8 10/14/44 |Inny aktywny |Rynek Republiki Kazachstan 2044-10-14 | State 4,875% 1 000,00 200 669 656 0,37
(XS1120709826) rynek dealerski
Kazachstanu
KENYA GOV BOND 28 FEB |Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . o o
2028 USD (XS1781710543) [rynek dealerski Republiki Kenii Kenia 2028-02-28 State 7,25% 1 000,00 200 749 728 041
KENYA GOV BOND 28 FEB |Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . oy o
2048 USD (XS1781710626) |rynek dealerski Republiki Kenii Kenia 2048-02-28 State 8,25% 1 000,00 200 742 608 0,34
Skarb Panstwa )
KSA 2 1/4 02/02/33 USD |Inny aktywny |Rynek Krélestwa Arabii Arabia 2033-02-02 | State 2,25% 1 000,00 200 627 613 0,35
(XS2294322818) rynek dealerski L Saudyjska
Saudyjskiej
Skarb Panstwa :
REAEGH UPJIPJEL LY | Iy By | [ Krdlestwa Arabii el 2061-02-02 | State 3,45% 1 000,00 200 514 458 0,26
(XS2294323386) rynek dealerski S Saudyjska
Saudyjskiej
Skarb Panstwa !
KSA 4 1/2 04/22/60 Inny aktywny |Rynek Krdlestwa Arabii Arabia 2060-04-22 | State 4,50% 1 000,00 200 862 570 0,32
(XS2159975882) rynek dealerski e Saudyjska
Saudyjskiej
Skarb Panstwa .
O A 0 e R A R L Krdlestwa Arabii ALt 2029-04-16 | State 4,375% 1 000,00 400 1702 1457 0,82
(XS1936302865) rynek dealerski L Saudyjska
Saudyjskiej
Aktywny rynek - Skarb Panstwa :
KSA 5 04/17/49 rynek EUROTLX Krélestwa Arabii Arabia 2049-04-17 | State 5,00% 1 000,00 800 2769 2544 1,44
(XS1791939736) L Saudyjska
regulowany Saudyjskiej
Skarb Panstwa
MEX 3 1/2 02/12/34 USD Inny aktywny Rynek Meksykanskich . 3
(US91087BAR15) rynek dealerski Standw Meksyk 2034-02-12 | State 3,50% 1 000,00 400 1255 1240 0,70
Zjednoczonych
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Skarb Panstwa

MEX 4.4 02/12/52 USD Inny aktywny Rynek Meksykanskich o o
(US91087BASS7) rynek dealerski Standw Meksyk 2052-02-12 | State 4,40% 1 000,00 200 639 522 0,29
Zjednoczonych
Skarb Panstwa
MEX 5 04/27/51 Inny aktywny Rynek Meksykanskich i o
(US91087BAL45) T dealerski Standw Meksyk 2051-04-27 | State 5,00% 1 000,00 600 1997 1711 0,96
Zjednoczonych
Skarb Panstwa
Aktywny rynek - s
MEX 6.05 01/11/40 Meksykanskich oy o
(US910860QAV05) rynek EUROTLX Standw Meksyk 2040-01-11 | State 6,05% 2 000,00 300 2455 2136 1,21
regulowany N
Zjednoczonych
Skarb Panstwa
Aktywny rynek - L
MEX 8.3 08/15/31 USD Meksykanskich . o
(US910860AG38) rynek EUROTLX Standw Meksyk 2031-08-15 | State 8,30% 1 000,00 400 2220 1761 0,99
regulowany .
Zjednoczonych
MONGOL 4.45 07/07/31 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa i 7 o
USD (USY6142NAESS) rynek dealerski Mongoli Mongolia 2031-07-07 | State 4,45% 1 000,00 200 648 645 0,36
MOROC 4 12/15/50 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa oL o
(XS2270577344) il dealerski Krélestwa Maroka Maroko 2050-12-15 | State 4,00% 1 000,00 200 637 494 0,28
MOZAM 5 09/15/31 USD Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . no. o
(XS2051203862) rynek dealerski Republiki Mozambiku Mozambik 2031-09-15 State 9,00% 1 000,00 200 713 616 0,35
Skarb Panstwa
NGERIA 6 1/2 11/28/27 Inny aktywny Rynek . I Ll o
(XS1717011982) rynek dealerski ;?::;?Inej Republiki | Nigeria 2027-11-28| State 6,50% 1 000,00 400 1520 1437 0,81
Skarb Panstwa
NGERIA 7.696 02/23/38 Inny aktywny  |Rynek ; N o 0
(XS1777972941) rynek dealerski ;?;j:;ialnej Republiki | Nigeria 2038-02-23 | State 7,696% 1 000,00 100 399 324 0,18
Skarb Panstwa
NGERIA 8 1/4 09/28/51 Inny aktywny  |Rynek ; N oL 0
USD (X52384704800) il dealerski E(ie;j:rr“alnej Republiki |Nigeria 2051-09-28 | State 8,25% 1 000,00 200 793 617 0,35
Skarb Panstwa
NGERIA 8.747 01/21/31 Inny aktywny  |Rynek ; N . 0
(XS1910827887) rynek dealerski E(iegd:rri?lnej Republiki | Nigeria 2031-01-21 | State 8,747% 1 000,00 650 2573 2 457 1,39
OMAN 6 3/4 10/28/27 USD |Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Lo 3
(XS2234859101) s dealerski Sultanatu Omanu Oman 2027-10-28 | State 6,75% 1 000,00 500 2071 1911 1,08
OMAN 7 3/8 10/28/32 USD |Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa e o
(XS2234859283) rynek dealerski Sultanatu Omanu Oman 2032-10-28 | State 7,375% 1 000,00 400 1726 1657 0,93
Aktywny rynek - .
OMNGB080347U Skarb Panstwa o
(XS1575968026) z;ilrowany EUROTLX Sultanatu Omanu Oman 2047-03-08 | State 6,50% 1 000,00 300 1024 1121 0,63
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PANAMA 2.252 09/29/32 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa no. o
USD (US698299BN37) rynek dealerski Republiki Panamy Panama 2032-09-29 | State 2,252% 1 000,00 800 2339 2229 1,26
PANAMA 3.87 07/23/60 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa oL o
(US698299BL70) el dealerski e T P Panama 2060-07-23 | State 3,87% 1 000,00 200 929 425 0,24
PANAMA 4 1/2 04/16/50 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa A o
(US698299BH68) rynek dealerski Republiki Panamy Panama 2050-04-16 | State 4,50% 1 000,00 500 1916 1240 0,70
PANAMA 4.3 04/29/53 USD |Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa VL 0
(US698299BB98) e dealerski e T Farey Panama 2053-04-29 | State 4,30% 1 000,00 200 596 474 0,27
PARGB110844U Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . e o
(USP75744AB11) rynek dealerski Republiki Paragwaju Paragwaj 2044-08-11 | State 6,10% 1 000,00 400 1502 1425 0,80
Aktywny rynek -
?524;)2554%56%/71)2/ 28 rynek EUROTLX Petroleos Mexicanos |Meksyk 2028-02-12 | State 5,35% 1 000,00 150 493 533 0,30
regulowany
Aktywny rynek -
?527?;151(&2535) rynek EUROTLX Petroleos Mexicanos |Meksyk 2027-03-13 | State 6,50% 1 000,00 150 559 550 0,31
regulowany
Aktywny rynek -
?E§7E())2145501?33G55%) rynek EUROTLX Petroleos Mexicanos |Meksyk 2035-06-15 | State 6,625% 1 000,00 200 698 610 0,34
regulowany
Aktywny rynek -
(PlIJEgI7El)22514[(]§éZX2) rynek EUROTLX Petroleos Mexicanos |Meksyk 2047-09-21 | State 6,75% 1 000,00 175 578 470 0,27
regulowany
Aktywny rynek - ,
?52;5155283;1853;’0) rynek EUROTLX f{';arj’bﬁzn;;‘:’j Peru 2050-11-18| State 5,625% 1 000,00 600 2253 2080 1,17
regulowany P
Aktywny rynek - .
PERGB211133U Gettex Skarb Panstwa o
(US715638AP79) rynek Exchange Republiki Peru Peru 2033-11-21State 8,75% 1 000,00 700 3488 3124 1,76
regulowany
(PlIJE;—yGKBSSBG,S\‘I}V/GZGI)/ eE i;:;’kaktywny g;’;‘g:ski Petronas Capital Ltd |Malezja 2060-04-21 | State 4,80% 1 000,00 200 1047 631 0,36
(Pﬁg%'(slsssoxé%) i;:gkakty‘””y Eggg:ski Petronas Capital Ltd |Malezja 2045-03-18 | State 4,50% 1 000,00 600 2093 1900 1,07
PHILIP 3.7 03/01/41 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa L Ry 3
(US718286CA32) el dealerski Republiki Fillpin Filipiny 2041-03-01 | State 3,70% 1 000,00 300 1 445 894 0,50
PHILIP 4.2 03/29/47 USD Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa I 2. o
(USY6972HLP91) rynek dealerski Republiki Filipin Filipiny 2047-03-29 | State 4,20% 1 000,00 200 746 599 0,34
PHILIP 6 3/8 01/15/32 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa L Yl o
(US718286BD89) e dealerski el e T Filipiny 2032-01-15 State 6,375% 1 000,00 300 1305 1218 0,69
PHILIP 6 3/8 10/23/34 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa L e o
(US718286BG11) rynek dealerski Republiki Filipin Filipiny 2034-10-23 | State 6,375% 1 000,00 300 1413 1207 0,68
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Skarb Panstwa

PKSTAN 8 7/8 04/08/51 Inny aktywny Rynek - - . vy o
(XS2322321964) T dealerski Islamskle] Republiki | Pakistan 2051-04-08 | State 8,875% 1 000,00 200 371 608 0,34
Pakistanu
Aktywny rynek - Skarb Panstwa
POLAND 5 1/2 04/04/53 . o A o
USD (US731011AW25) rynek Borsa Italiana Rzecz_ypospohte] Polska 2053-04-04 | State 5,50% 1 000,00 300 1209 1025 0,58
regulowany Polskiej
QATAR 4 03/14/29 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa L o
(X51959337582) T dealerski Kataru Katar 2029-03-14 | State 4,00% 1 000,00 200 863 727 0,41
QATAR 5.103 04/23/48 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . o
(XS1807174559) rynek dealerski Kataru Katar 2048-04-23 | State 5,103% 1 000,00 400 1861 1380 0,78
QATAR 6.4 01/20/40 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa o o
(XS0468535637) T dealerski Kataru Katar 2040-01-20 | State 6,40% 1 000,00 500 2 382 2102 1,19
REPHUN 3 1/8 09/21/51 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa no. o
USD (XS2388586583) rynek dealerski Wegier Wegry 2051-09-21 | State 3,125% 1 000,00 900 2117 1954 1,10
REPHUN 5 1/4 06/16/29 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa YA o
USD (XS2010026305) rynek dealerski Wegier Wegry 2029-06-16 | State 5,25% 1 000,00 200 771 731 0,41
Aktywny rynek - .
ROMANI 4 02/14/51 USD . Skarb Panstwa . e o
(XS2201851685) rynek Borsa Italiana RuMUNii Rumunia 2051-02-14 | State 4,00% 2 000,00 100 606 466 0,26
regulowany
Aktywny rynek - ,
ROMANI 5 1/8 06/15/48 . Skarb Panstwa X o .
(XS1837994794) rynek Borsa Italiana Rumunii Rumunia 2048-06-15| State 5,125% 2 000,00 75 636 419 0,24
regulowany
Aktywny rynek - .
ROMANI 6 05/25/34 USD . Skarb Panstwa . e o
(XS2485249523) rynek Borsa Italiana RUMUNii Rumunia 2034-05-25 | State 6,00% 2 000,00 200 1434 1398 0,79
regulowany
Aktywny rynek - ,
ROMANI 6 5/8 02/17/28 . Skarb Panstwa X o o
USD (XS2571922884) rynek Borsa Italiana Rumunii Rumunia 2028-02-17| State 6,625% 2 000,00 250 2024 1912 1,08
regulowany
Aktywny rynek - .
ROMGB220144U . Skarb Panstwa . o
(US77586TAE64) rynek Borsa Italiana RUMUNii Rumunia 2044-01-22 | State 6,125% 2 000,00 100 819 674 0,38
regulowany
RWANDA 5 1/2 08/09/31 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Ly 3
USD (XS2373051320) s dealerski Republiki Rwandy Rwanda 2031-08-09 | State 5,50% 1 000,00 200 695 632 0,36
Skarb Panstwa Republika
SAFGB121028U Inny aktywny  |Rynek Republiki Potudniowej | 2028-10-12 [State 4,30% 1 000,00 400 1441 1412 0,80
(US836205AU87) rynek dealerski . . . ;
Potudniowej Afryki Afryki
e oL Akrf:‘l;my ynek- EUROTLX gzafbﬁsinsma Eg’f:::jt:;gsve' 2047-09-27 | State 5,65% 1 000,00 300 1023 836 0,47
(US836205AX27) ! P ) PR v v

regulowany

Potudniowej Afryki

Afryki
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SENGB230533U Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa e o
(XS1619155564) rynek dealerski Republiki Senegalu Senegal 2033-05-23 | State 6,25% 1 000,00 200 738 483 0,27
SERBIA 2 1/8 12/01/30 USD |Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . 150 o
(XS2264555744) T dealerski Republiki Serbii Serbia 2030-12-01 | State 2,125% 1 000,00 200 656 613 0,35
Zjednoczone
SHIGOV 4 07/28/50 Inny aktywny Rynek FIN DEPT GOVT N 7 o
(X$2207514063) rynek dealerski SHARJAH EmlratY 2050-07-28 | State 4,00% 1 000,00 200 787 475 0,27
Arabskie
Skarb Panstwa Republika
SOAF 4.85 09/30/29 USD  {Inny aktywny  Rynek Republiki Poludniowej | 2029-09-30| State 4,85% 1 000,00 400 1463 1413 0,80
(US836205BA15) rynek dealerski . . . ;
Potudniowej Afryki Afryki
Skarb Panstwa Republika
SOAF 5 7/8 06/22/30 Inny aktywny - |Rynek Republiki Potudniowej [ 2030-06-22State 5,875% 1.000,00 800 3037 2888 1,63
(US836205AY00) rynek dealerski . . . ;
Potudniowej Afryki Afryki
Skarb Panstwa L
TRIGB040826U Inny aktywny Rynek L . | Trynidad i oy 3
(USP93960AGO8) T dealerski Republiki Trynidadu i e 2026-08-04 | State 4,50% 1 000,00 200 750 728 0,41
Tobago
Aktywny rynek - .
TURGB110547U Skarb Panstwa . o
(US900123CM05) rynek EUROTLX Republiki Turcji Turcja 2047-05-11|State 5,75% 1 000,00 300 816 826 0,47
regulowany
TURKEY 5 1/4 03/13/30 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . L o
USD (US900123CY43) il dealerski Republiki Turi Turcja 2030-03-13 | State 5,25% 1 000,00 600 2 150 2101 1,19
Aktywny rynek - .
TURKEY 6 1/8 10/24/28 Skarb Panstwa . e o
USD (US900123CQ19) rynek EUROTLX Republiki Turcji Turcja 2028-10-24|State 6,125% 1 000,00 800 3088 2937 1,66
regulowany
TURKEY 9 1/8 07/13/30 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . . o
USD (US900123D66) el dealerski Sl T T Turcja 2030-07-13 | State 9,125% 1 000,00 300 1268 1249 0,71
Aktywny rynek - .
UKRAIN 0 02/01/30 USD Gettex Skarb Panstwa X o . o
(X52895056872) rynek Exchange Ukrainy Ukraina 2030-02-01 [ Zmienne 0,00% 1,00 300 000 684 525 0,30
regulowany
UKRAIN 0 02/01/36 USD Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . oy . 3
(XS2895057334) rynek dealerski Ukrainy Ukraina 2036-02-01 | Zmienne 0,00% 1,00 200 000 525 342 0,19
UKRAIN 1 3/4 02/01/36 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . o . o
USD (XS2895056526) rynek dealerski Ukrainy Ukraina 2036-02-01|Zmienne 1,75% 1,00 400 000 919 733 0,41
URUG180650U Aktywny rynek - |Frankfurt Skarb Panstwa
rynek Stock Wschodniej Republiki | Urugwaj 2050-06-18| State 5,10% 1,00 200 000 764 671 0,38
(US760942BA98) .
regulowany Exchange Urugwaju
Aktywny rynek - Skarb Panstwa
URUG210336U Gettex e - X o
(US760942A516) rynek Exchange Wschodniej Republiki [ Urugwaj 2036-03-21 | State 7,625% 1,00 550 000 2 606 2419 1,36

regulowany

Urugwaju
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Aktywny rynek - Skarb Panstwa
URUGUA 4.975 04/20/55 Stuttgart Stock e L . v o
(US760942BD38) rynek Exchange Wschod_nleJ Republiki | Urugwaj 2055-04-20 | State 4,975% 1,00 150 000 608 488 0,28
regulowany Urugwaju
UZBEK 3.9 10/19/31 USD Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa ) e o
(XS2365195978) rynek dealerski Uzbekistanu Uzbekistan 2031-10-19 | State 3,90% 1 000,00 400 1299 1287 0,73
T e Treasury Skarb Panstwa
WZ1129 (PL0000111928) nZk Y Bondspot Rzeczypospolitej Polska 2029-11-25|Zmienne 5,01% 1 000,00 5000 4 856 4 884 2,76
ry Poland Polskiej
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
Razem aktywny rynek regulowany 4 368 049 50 522 46 820 26,43
Razem aktywny rynek nieregulowany 666 946 129 120 115 370 65,14
Razem nienotowane na rynku aktywnym 300 1345 0 0,00
Razem 5035 295 180 987 162 190 91,57
Nazwa Emitent Kraj siedziby w::?urm::n v‘c’ acr:zscnva\llzdz?elg Procentowy udziat
INSTRUMENTY POCHODNE Rodzaj rynku emitenta Instrument bazowy Liczba . 9 v .y Y w aktywach
rynku (wystawca) nabycia w tys. |bilansowy w tys. .
(wystawcy) 2t 2 ogotem
I. Wystandaryzowane instrumenty pochodne 0 0 0,00
II. Niewystandaryzowane instrumenty pochodne 13 0 9 540 5,38
Nienotowane na . Bank Polska Kasa
Forward USD PLN 10.07.2025 g — Nie dotyczy Opieki S.A. Polska USD (350 000,00) 1 0 38 0,02
Forward USD PLN 10.07.2025 Nienotowane na Nie dotyczy |Societe Generale S.A. |Francja USD (300 000,00) 1 0 4 0,00
rynku aktywnym
FX Swap EUR PLN 26.06.2025 Nienotowane na . . .
03.07.2025 ol Nie dotyczy |Societe Generale S.A. |Francja EUR (1 000 000,00) 1 0 11 0,01
FX Swap USD PLN 01.07.2025 Nienotowane na . .
10.07.2025 rynku aktywnym Nie dotyczy |BNP PARIBAS Francja USD (615 000,00) 1 0 0 0,00
FX Swap USD PLN 10.02.2025 Nienotowane na . .
11.08.2025 g Nie dotyczy |BNP PARIBAS Francja USD (5 000 000,00) 1 0 2 337 1,32
FX Swap USD PLN 13.03.2025 Nienotowane na . . .
13.03.2026 rynku aktywnym Nie dotyczy |Societe Generale S.A. |Francja USD (3 000 000,00) 1 0 757 0,43
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FX Swap USD PLN 14.04.2025

Nienotowane na

14.10.2025 e Nie dotyczy |BNP PARIBAS Francja USD (2 000 000,00) 1 500 0,28
FX Swap USD PLN 20.06.2025 Nienotowane na . Bank Polska Kasa

10.07.2025 rynku aktywnym Nie dotyczy Opieki S.A. Polska USD (15 680 000,00) 1 1550 0,88
FX Swap USD PLN 20.06.2025 Nienotowane na . . .

93.06.2026 e Nie dotyczy |Societe Generale S.A. |Francja USD (5 000 000,00) 1 447 0,25
FX Swap USD PLN 24.02.2025 Nienotowane na . .

12.11.2025 rynku aktywnym Nie dotyczy |BNP PARIBAS Francja USD (10 000 000,00) 1 3900 2,20
FX Swap USD PLN 27.06.2025 Nienotowane na . .

10.07.2025 rynku aktywnym Nie dotyczy |BNP PARIBAS Francja USD (1 110 000,00) 1 15 0,01
FX Swap USD PLN 27.06.2025 Nienotowane na . Bank Polska Kasa

11.07.2025 rynku aktywnym Nie dotyczy Opieki S.A. Polska USD (195 000,00) 1 1 0,00
FX Swap USD PLN 30.06.2025 Nienotowane na . Bank Polska Kasa

10.07.2025 rynkUlaktywhym Nie dotyczy Opicki S.A. Polska USD (170 000,00) 1 2 0,00
Razem aktywny rynek regulowany 0 0 0,00
Razem nienotowane na rynku aktywnym 13 9 540 5,38
Razem 13 9 540 5,38
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Tabele Dodatkowe

Zostaty zaprezentowane tylko te tabele, ktére dotycza rodzajéw lokat posiadanych przez Subfundusz na dzien bilansowy.

Wartosc Wartos¢ wedtug | Procentowy
- taczna wedtug ceny | wyceny na dzien udziat w
GWARANTOWANE SKEADNIKI LOKAT Rodzaj liczba nabycia w tys. | bilansowy w tys. aktywach
zt zt ogotem
1. Papiery warto$ciowe gwarantowane przez Skarb Parstwa Obligacja 1 000 3989 3734 2,11
2. Papiery wartosciowe gwarantowane przez NBP 0 0 0 0,00
3. Papiery wartosciowe gwarantowane przez jednostki
- 0 0 0 0,00
samorzadu terytorialnego
4. Papiery wartosciowe gwarantowane przez panstwa nalezace 0 0 0 0.00
do OECD (z wytaczeniem Rzeczypospolitej Polskiej) !
5. Papiery wartosciowe gwarantowane przez miedzynarodowe
instytucje finansowe, ktdrych cztonkiem jest Rzeczpospolita 0 0 0 0,00
Polska lub przynajmniej jedno z panstw nalezacych do OECD

W ART. 107 USTAWY

SKLADNIKI LOKAT NABYTE OD PODMIOTOW, O KTORYCH MOWA

Wartos¢ wedtug wyceny na
dzien bilansowy w tys. zt

Procentowy udziat w
aktywach ogétem

Forward USD PLN 10.07.2025

38 0,02
FX Swap USD PLN 20.06.2025 10.07.2025 1550 0,88
FX Swap USD PLN 27.06.2025 11.07.2025 1 0,00
FX Swap USD PLN 30.06.2025 10.07.2025 2 0,00
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BILANS Subfunduszu
30.06.2025 31.12.2024
I. Aktywa 177 130 153 179
1. Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 5378 2143
2. Naleznosci 11 4 446
3. Transakcje reverse repo / buy-sell back 0 1956
4. Sktadniki lokat notowane na aktywnym rynku 162 190 144 591
5. Sktadniki lokat nienotowane na aktywnym rynku 9551 43
6. Pozostate aktywa 0 0
I1. Zobowiazania 11 389 6 652
III. Aktywa netto (I-II) 165 741 146 527
IV. Kapitat subfunduszu 143 052 131916
1. Kapitat wptacony 325893 305 169
2. Kapitat wyptacony (wielko$¢ ujemna) -182 841 -173 253
V. Dochody zatrzymane 34 510 25970
1. Zakumulowane, nierozdysponowane przychody z lokat netto 44 428 40 747
2. Zakumulowany, nierozdysponowany zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat -9918 -14 777
VI. Wzrost (spadek) wartosci lokat w odniesieniu do ceny nabycia -11 821 -11 359
VII. Kapital subfunduszu i zakumulowany wynik z operacji (IV+V+/-VI) 165 741 146 527

Liczba jednostek uczestnictwa

1376 933,6994

1283 025,5310

6 425,5979 5167,5152
D 775,9290 697,8611
L 231 311,8181 149 450,2133
o 1 015 954,4803 1 024 853,2830
P 80 434,3065 77 175,1705
R 19 064,7444 18 395,1435
S 828,5020 746,4378
W 22 138,3212 6 539,9066
Wartosc aktywow netto na jednostke uczestnictwa
A 120,30 114,17
D 120,82 114,57
L 120,37 114,21
o] 120,31 114,17
P 121,04 114,69
R 119,98 113,85
S 121,46 115,12
w 121,07 114,74

Bilans nalezy analizowac tacznie z notami objasniajacymi i informacjg dodatkowa, ktore stanowig integralng czesc prezentowanego sprawozdania

Jjednostkowego.

Dane zostaly zaprezentowane w tys. zt z wyjatkiem liczby jednostek uczestnictwa oraz wartosci aktywow netto na jednostke uczestnictwa, wyrazonej

w walucie, w ktorej sg zbywane.
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RACHUNEK WYNIKU Z OPERACII Subfunduszu

01.01.2025 - 01.01.2024 - 01.01.2024 -
30.06.2025 31.12.2024 30.06.2024

1. Przychody z lokat 4 489 8 016 3769
1. Dywidendy i inne udziaty w zyskach 0 0 0
2. Przychody odsetkowe 4 466 7725 3 705
3. Dodatnie saldo rdznic kursowych 0 203 50
4. Pozostate 23 88 14
II. Koszty subfunduszu 808 963 482
1. Wynagrodzenie dla towarzystwa, w tym: 363 640 303
- stata cze$¢ wynagrodzenia 363 640 303
- zmienna cze$¢ wynagrodzenia 0 0 0
2. Wynagrodzenia dla podmiotéw prowadzacych dystrybucje 0 0 0
3. Optaty dla depozytariusza 38 70 35
4. Optaty zwigzane z prowadzeniem rejestru aktywow subfunduszu 0 0 0
5. Opfaty za zezwolenia oraz rejestracyjne 0 0 0
6. Ustugi w zakresie rachunkowosci 51 96 50
7. Ustugi w zakresie zarzadzania aktywami subfunduszu 0 0 0
8. Ustugi prawne 0 0 0
9. Ustugi wydawnicze, w tym poligraficzne 0 0 0
10. Koszty odsetkowe 5 19 11
11. Ujemne saldo rdéznic kursowych 265 0 0
12. Pozostate, w tym: 86 138 83
z tytutu otrzymanych przez subfundusz zabezpieczen 49 64 46
II1. Koszty pokrywane przez towarzystwo 0 0 0
1V. Koszty subfunduszu netto (II-III) 808 963 482
V. Przychody z lokat netto (I-1V) 3681 7 053 3 287
VI. Zrealizowany i niezrealizowany zysk (strata) 4 397 -562 -1131
1. Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 4 859 7 580 5537
t2);n\1/\:lzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat, w -462 8142 -6 668
- z tytutu réznic kursowych -18 755 5751 3 066
VII. Wynik z operacji 8 078 6 491 2156
VIII. Podatek dochodowy 0 0 0
Wynik z operacji przypadajacy na jednostke uczestnictwa

6,13 5,67 1,79
D 6,25 5,84 1,88
L 6,17 8,00 4,12
0 6,14 5,66 1,80
[} 6,35 6,03 1,98
R 6,13 5,64 1,79
S 6,34 5,99 1,94
w 6,33 5,99 1,96

Rachunek wyniku z operacji nalezy analizowac fgcznie z notami objasniajgcymi i informacjg dodatkows, ktore stanowia integralng czes¢

prezentowanego sprawozdania jednostkowego.

Dane zostaty wyrazone w tys. zt z wyjatkiem wyniku z operacji przypadajacego na jednostke uczestnictwa, wyrazonego w z1.

Wynik z operacji przypadajacy na jednostke uczestnictwa zaprezentowany zostat jako suma dziennych ilorazow wyniku z operacji przypadajacego
na dang kategorie jednostek uczestnictwa i liczby jednostek uczestnictwa tej kategorii w kazdym dniu wyceny w okresie sprawozdawczym.
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ZESTAWIENIE ZMIAN W AKTYWACH NETTO Subfunduszu

01.01.2025 - 30.06.2025

01.01.2024 - 31.12.2024

1. Zmiana wartosci aktywow netto

1. Wartos¢ aktywdw netto na koniec poprzedniego okresu sprawozdawczego 146 527 123 112
2. Wynik z operacji za okres sprawozdawczy (razem), w tym: 8078 6 491
a) przychody z lokat netto 3681 7 053
b) zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 4 859 7 580
c) wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat -462 -8 142
3. Zmiana w aktywach netto z tytutu wyniku z operacji 8 078 6 491
4. Dystrybucja dochodéw (przychoddw) subfunduszu (razem) 0 0
a) z przychoddéw z lokat netto 0 0
b) ze zrealizowanego zysku ze zbycia lokat 0 0
c) z przychoddw ze zbycia lokat 0 0
5. Zmiany w kapitale w okresie sprawozdawczym (razem), w tym: 11 136 16 924
zz Zz:;ii?catvl\::?italu wptaconego (powiekszenie kapitatu z tytutu zbytych jednostek 20 724 37 416
?‘a)dzr]n;isaézs lljs;);tsatLL:Cvta/s;aconego (zmniejszenie kapitatu z tytutu odkupionych 9588 20 492
6. kaczna zmiana aktywdw netto w okresie sprawozdawczym 19 214 23 415
7. Warto$¢ aktywow netto na koniec okresu sprawozdawczego 165 741 146 527
8. Srednia wartos¢ aktywow netto w okresie sprawozdawczym 150 783 131 622

II. Zmiana liczby jednostek uczestnictwa

1. Zmiana liczby jednostek uczestnictwa w okresie sprawozdawczym

a) liczba zbytych jednostek uczestnictwa

176 733,2566

332 461,6013

5 206,2882 15 109,2137
D 78,4592 336,8660
L 82 245,6412 158 370,6692
o) 58 535,9457 119 267,5311
P 10 284,6829 23 783,9276
R 4112,7269 8 575,5499
S 82,0642 717,6260
w 16 187,4483 6 300,2178
b) liczba odkupionych jednostek uczestnictwa 82 825,0882 183 950,5731
A 3 948,2055 12 547,9639
D 0,3913 34,0258
L 384,0364 8 920,4559
o 67 434,7484 137 704,0160
P 7 025,5469 19 073,8717
R 3 443,1260 5 395,1379
S 0,0000 206,6583
w 589,0337 68,4436
¢) saldo zmian 93 908,1684 148 511,0282
A 1 258,0827 2 561,2498
D 78,0679 302,8402
L 81 861,6048 149 450,2133
0] -8 898,8027 -18 436,4849
P 3 259,1360 4 710,0559
R 669,6009 3180,4120
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S}

82,0642

510,9677

w

15 598,4146

6 231,7742

2. Liczba jednostek uczestnictwa narastajgco od poczatku dziatalnosci subfunduszu,
w tym:

a) liczba zbytych jednostek uczestnictwa

3058 052,2621

2 881 319,0055

25 850,9396 20 644,6514
D 841,2077 762,7485
L 250 087,8251 167 842,1839
(0] 2 599 829,7475 2 541 293,8018
P 112 283,7379 101 999,0550
R 45 327,1695 41 214,4426
S 1 035,1603 953,0961
w 22 796,4745 6 609,0262
b) liczba odkupionych jednostek uczestnictwa 1681 118,5627 1 598 293,4745
A 19 425,3417 15 477,1362
D 65,2787 64,8874
L 18 776,0070 18 391,9706
(0] 1 583 875,2672 1516 440,5188
P 31 849,4314 24 823,8845
R 26 262,4251 22 819,2991
S 206,6583 206,6583